ПРОТОКОЛ №55
 Заседания Правления СНТ «Большая вода»

23 декабря 2021 года        СНТ «Большая вода»

Принимали участие:
1. Харламов А. – член правления.
2. Хыльма Д. – член правления, председатель.

Кворум имеется.
Письменных мнений, заявленных до заседания нет.

По вопросам повестки дня РЕШИЛИ:

1. Одобрить договор №14441 от 22.11.2021 с ООО «4 сезона» на поставку товара.
2. Одобрить договор ИП Федорова от 01.12.2021 на очистку территории от снега по цене 14000 руб. за

смену на период с 1.12.2021 по 31.03.2022.
3. Одобрить договор ИП Федорова от 01.12.2021 на аренду мотобуксировщика на сумму 17500 руб. на

период с 1.12.2021 по 15.03.2022.
4. Одобрить договор №12/2021 от 1.12.2021 с ИП Бабаджанов на механизированную уборку снега по

цене 1500 руб./1 км на период с 1.12.2021 по 31.12.2022.
5. Одобрить ДС к договору №26-05-2021 от 25.10.2021 на устройство дорожного покрытия из

асфальтовой крошки с ИП Луспарян Н.А. на сумму 52330 руб.
6. Одобрить договор № ДУ-И-722790/21 от 22.12.2021 с ПАО «Россети Московский регион» на ремонт

КЛ-10 кВ на сумму 231 450,35 руб. включая НДС.
7. Одобрить договор № ДУ-722791/21-ИС-А от 22.12.2021 с ПАО «Россети Московский регион» на

аренду генератора на сумму 53 700 руб. включая НДС.
8. Одобрить договор № ДУ-722816/21-ИС-А от 23.12.2021 с ПАО «Россети Московский регион» на

аренду генератора на сумму 53 700 руб. включая НДС.

Итоги голосования по вопросам повестки дня:
«ЗА» - 2.
«ПРОТИВ» - 0.
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.
Решения приняты единогласно.

Приложения:

1. Договор №14441 от 22.11.2021 с ООО «4 сезона».
2. Договор ИП Федорова от 01.12.2021 на очистку территории от снега.
3. Договор ИП Федорова от 01.12.2021 на аренду мотобуксировщика.
4. Договор ИП Бабаджанов на механизированную уборку снега.
5. ДС к договору №26-05-2021 от 25.10.2021с ИП Луспарян Н.А.
6. Договор № ДУ-И-722790/21 от 22.12.2021 с ПАО «Россети Московский регион» на ремонт КЛ-10 кВ.
7. Договор № ДУ-722791/21-ИС-А от 22.12.2021 с ПАО «Россети Московский регион» на аренду

генератора.
8. Договор № ДУ-722816/21-ИС-А от 23.12.2021 с ПАО «Россети Московский регион» на аренду

генератора.

Подписи:  Харламов А.

Хыльма Д.